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Ma jõudsin üheteistkümnendal tunnil s i isk i  niikaugele,et võin oma 
lubaduse täita  ja palutud k ir jut ise  Sinu käsutusse saata. Sa tead 
seda ka omast käest,et ühest asjast kõnelda on hoopis midagi muud,kui 
samast asjast must-valgel kirjutada.Nii võtt is  ümberkirjutamine mul 
rohkem aega,kui ma arvasin. Sa soovisid ,et  ma kirjutaks pikalt.Ma 
püüdsin pikendamiseks ettekannet täiendada mönende üksikasjadega,mis 
minu arvates võiksid asja paremini selgitada,mida ma aga piiratud 
aja pärast ettekandes puudutada ei saanud.Kui arvad,et see kõik on 
ü le l i ig n e ,s i i s  kriipsuta maha.Üldse vöid mahatömmata n i i  palju kui 
soovid.Ma olen kirjeldanud olukorda n ii  nagu see aastate kestel on 
tegelikkuses kujunenud.Midagi juurde luuletada ma ei osanud.Teine 
küsimus,kas see on õ ie t i  tehtud,kas se l les t  üldsusele on mõtet kõnel
da,kas se l les  töös leidub midagi,mis ka te is i  vöiks huvitada,selle 
küsimuse jätan lugup.toimetuse otsustada. Muidugi aonkirjutises väga 
palju asju,millest juba varem kirjutanud olen.Seda vöiks ehk õigusta
da asjaolu,et k ir ju t is  on mõeldud paigutada juubeli numbrisse ja et 
paljud ehk ei mäleta enam midagi, millest varem on olnud juttu -kah 
lohutus.Palun toimetust ka vead ära parandada,sest ümberkirjutamine 
tüütas mind n iivõrd ,et  ma seda enam korralikult läbilugeda ei saanud.

Õppepäevad.

Palun teata minule mitu tundi Sa kavatsed oma aineid käsitada,samuti 
palju aega võivad võtta ettekanne ja film Islandi üle. Kas Sinul läks 
korda kavatsetud filmi hankimine?
Käesolevad õppepäevad tulevad s isult  ehk ”hõredamad” kui varem,sest 
alati on olnud nurisemisi se lle  ü le ,e t  kogu aeg on ” tamp”p e a l . . .  
Teoreetilises osas lasub raskuspunkt Sinu ettekannetel,nagu see on 
olnud ka varem.Minu mõte on se l l in e ,e t  ettekanded korraldame hommiku
poole kella  9. -  12.oo ja õhtupoole laulame ja tantsime jne. Ja kui 
kohapääl asi annab korraldada,siis teeme ka mõne jalutuskäigu,kui 
ilmastik lubab.Tegelikuks tööks jääbki ju ainult neli päeva.
Palun kirjuta minule ka omi arvamisi ja lahkeid soove ühenduses 
töökava ja muude asjadega,sest Sinul on h iig la  kogemused s e l le l  a lal.  
E.V.aastapäeva pidustused on mööda ja nüüd võib jä l le  täie koormatuse
ga mõelda paljudele te iste le  küsimustele.
Ma soovin Sulle palju tervist ja väsimatut tahet edsi võitlemiseks. 
Ajalehest loen,kui palju on Sul muresid ja võitlemist meie järe l
põlve õpetamise ja kasvatamise pärast,see on kiic
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